
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2720235

Prodej samostatného RD, 199 m2, Dvorce (okres Bruntál)

Rodinný dům 199 m2, Dvorce, okres Bruntál
ČÍSLO ZAKÁZKY: 223079 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dvorce (okres Bruntál), Lípová

Rodinný dům 199 m2, Dvorce, okres Bruntál

Exkluzivně nabízíme k prodeji útulný rodinný dům s dispozicí 5+1 v
malebné vesnici Dvorce u Bruntálu. Tento dům se nachází na
pozemku o rozloze 699 m2 a byl postaven v roce 1873. Dům má 2
nadzemní podlaží a malý sklípek . Dům je možný také využívat jako
dvougenerační.

V přízemí se nachází dva pokoje s kuchyní, koupelnou, samostatnou
toaletou. Dále je v přízemí k dispozici spíž na potraviny, kotelna,
malá dílna a garáž. První patro nabízí další tři pokoje a půdní
prostory, které je také možné využít ke zvětšení obytné plochy. Dům
je v původním, dobrém, udržovaném stavu, kuchyně prošla
částečnou rekonstrukcí. Koupelna je v započaté rekonstrukci.
Zahrada o rozloze 454 m2 je ideálním místem pro relaxaci a
odpočinek.

Dům je napojen na tyto inženýrské sítě - obecní vodovod, elektrická
přípojka. Odpad je řešen jímkou. Vytápění nemovitosti zajišťuje kotel
na tuhá paliva. Ohřev vody je pomocí elektrického bojleru. Podlahy v
domě jsou dřevěné či betonové.

Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení v
příjemném prostředí. Obec Dvorce se nachází na rozhraní Moravy a
Slezska, při státní silnici, která spojuje Olomouc s Opavou. Obec leží
8 km severně od Moravského Berouna, 21 km severovýchodně od
Šternberka. V obci se nachází MŠ, ZŠ, Česká pošta, obvodní a
dětský lékař, lékárna, potraviny, večerka, klubovna Senior klubu
Dvorce, kadeřnictví a další služby. Neváhejte mě kontaktovat pro
více informací nebo prohlídku tohoto rodinného domu.

Informace o nemovitosti

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2720235

Prodej samostatného RD, 199 m2, Dvorce (okres Bruntál)

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Vlastní pozemek (m2) 699

Plocha sklepu (m2) 8

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Místní úřad

Stáří objektu 1873

Parkování garáž

Počet míst k parkování 2

Zastavěná plocha (m2) 245

Plocha parcely (m2) 699

Užitná plocha (m2) 199

Plocha zahrady (m2) 454

Komunikace asfaltová

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Marek Otava
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2720235

Prodej samostatného RD, 199 m2, Dvorce (okres Bruntál)

3 / 3


